
UCHWAŁA NR LV.239.22 
RADY GMINY W CHODOWIE 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Chodów, w roku szkolnym 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.)  w związku z art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) Rada Gminy Chodów uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Chodów, w roku szkolnym 2022/2023: 

1) w przypadku oleju napędowego określa się na:  7,22 zł za litr; 

2) w przypadku benzyny określa się na: 6,98 zł za litr; 

3) w przypadku autogazu określa się na: 3,24 zł za litr; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chodów. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Olczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B80B1114-655C-4B2E-A045-1FAB4948ED0A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały  Nr LV.239.22 

Rady Gminy w Chodowie 

z dnia 18 sierpnia 2022r. 

Dotyczy: określenia  średniej ceny  jednostki paliwa w Gminie  Chodów w roku szkolnym  2022/2023 

Na mocy art.39a ust.1 obowiązkiem gminy jest  zapewnienie bezpłatnego dowozu dzieci i uczniów albo 
zwrot  kosztów przewozu rodzicom dzieci i uczniów organizującym dowóz we własnym zakresie. Ustalona 
przez Radę  na rok szkolny średnia cena paliwa  jest podstawą do zgodnego z niniejszą ustawą  naliczenia 
i zwrotu poniesionych kosztów dowozu przez rodziców. 

W związku z powyższym  jest koniecznym  i zasadnym przedłożenie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B80B1114-655C-4B2E-A045-1FAB4948ED0A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



